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Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena 8 T. Veraniego Tandas
Circuito Cartagena
Fecha 04/06/2016
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 177
Mejor tiempo del evento 01:41.978
Media del dia 01:50.330
Pilotos en grupo Blanco 48
Mejor tiempo grupo Blanco 01:44.052
Tiempo medio grupo Blanco 01:49.692
Pilotos en grupo Amarillo 47
Mejor tiempo grupo Amarillo 01:50.877
Tiempo medio grupo Amarillo 01:53.899
Pilotos en grupo Verde 55
Mejor tiempo grupo Verde 01:44.524
Tiempo medio grupo Verde 01:51.945
Pilotos en grupo Rojo 27
Mejor tiempo grupo Rojo 01:41.978
Tiempo medio grupo Rojo 01:47.124




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FranciscoJEM Rojo 01:41.978 [ 01:41.978 | 00:00.000 | 00:08.351 | 00:00.000 | 00:05.145 7
SantiagoVR Rojo 01:42.505 [ 00:00.526 | 00:00.526 | 00:07.824 | 00:00.526 | 00:04.619 5
AntonioVB Rojo 01:42.664 [ 00:00.159 | 00:00.686 | 00:07.665| 00:00.686 | 00:04.459 8
Yeyote79 Rojo 01:43.290 [ 00:00.625| 00:01.312| 00:07.039 | 00:01.312 | 00:03.833 6
MiguelCT Rojo 01:44.025 [ 00:00.735] 00:02.047 | 00:06.304 | 00:02.047 | 00:03.098 6
P28659 Blanco 01:44.052 [ 00:00.026 | 00:02.073 | 00:06.278 | 00:00.000 | 00:05.640 7
FranciscoSierraBayonaRojo 01:44.074 [ 00:00.022 | 00:02.095] 00:06.256 | 00:02.095 | 00:03.050 6
P34960 Blanco 01:44.523 | 00:00.448 | 00:02.544 | 00:05.807 | 00:00.471 | 00:05.169 7
JoseAAH Verde 01:44.524 [ 00:00.000 | 00:02.545] 00:05.806 [ 00:00.000 | 00:07.421 7
PedroMM Rojo 01:44.704 [ 00:00.180 | 00:02.726 | 00:05.625| 00:02.726 | 00:02.419 8
P34958 Blanco 01:44.982 [ 00:00.277 | 00:03.003 | 00:05.348 | 00:00.929 | 00:04.710 8
P33855 Blanco 01:45.035 | 00:00.053 | 00:03.056 | 00:05.295] 00:00.983 | 00:04.657 10
FranciscoMMM Rojo 01:45.708 [ 00:00.673 | 00:03.729 ] 00:04.621 | 00:03.729 [ 00:01.415 7
JuanMM Rojo 01:46.714 | 00:01.006 | 00:04.736| 00:03.615| 00:04.736 | 00:00.409 5
PabloEMH Rojo 01:46.788 [ 00:00.073 | 00:04.809 | 00:03.541 | 00:04.809 | 00:00.335 6
Miguel ACF Verde 01:47.434 [ 00:00.645| 00:05.455] 00:02.896 | 00:02.910 | 00:04.511 9
JoseRFR Rojo 01:47.620 [ 00:00.186 | 00:05.641| 00:02.709 | 00:05.641 | 00:00.496 6
PedroMG Verde 01:47.770 [ 00:00.149 | 00:05.791 | 00:02.560 | 00:03.246 | 00:04.175 8
P34843 Blanco 01:47.824 [ 00:00.054 | 00:05.846 | 00:02.505| 00:03.772| 00:01.867 3
MarcosMS Rojo 01:47.901 [ 00:00.076 | 00:05.922 | 00:02.429 | 00:05.922| 00:00.776 8
DiegoSR Verde 01:48.271 [ 00:00.369 | 00:06.292 | 00:02.059 | 00:03.746 | 00:03.674 5
AndresSA Rojo 01:48.360 [ 00:00.089 | 00:06.382 | 00:01.969 | 00:06.382| 00:01.236 6
LeoncioMRdA Verde 01:48.494 [ 00:00.133 | 00:06.515| 00:01.836| 00:03.969 | 00:03.451 8
SergioSR Rojo 01:48.541 [ 00:00.047 | 00:06.562 | 00:01.789 | 00:06.562| 00:01.416 3
FulgencioMA Verde 01:48.688 [ 00:00.147 | 00:06.710| 00:01.641 | 00:04.164| 00:03.256 5
BautistaOD Verde 01:49.042 [ 00:00.353 | 00:07.064 | 00:01.287 | 00:04.518| 00:02.902 10
PabloGR Verde 01:49.048 [ 00:00.005 | 00:07.069 | 00:01.282 | 00:04.524 | 00:02.897 9
JuanAMF Verde 01:49.304 [ 00:00.256 | 00:07.325| 00:01.026 | 00:04.780 | 00:02.641 4
MiguelPA Rojo 01:49.358 [ 00:00.053 | 00:07.379 | 00:00.972| 00:07.379 | 00:02.233 2
EnriqueBP Rojo 01:49.494 [ 00:00.136 | 00:07.515] 00:00.836 | 00:07.515| 00:02.369 5
AlejandroGFT Rojo 01:49.504 [ 00:00.010 | 00:07.526 | 00:00.825 | 00:07.526 | 00:02.380 2
DanielSM Verde 01:49.616 | 00:00.112 | 00:07.638| 00:00.713 | 00:05.092 | 00:02.328 6
FranciscoBG Verde 01:49.704 [ 00:00.087 | 00:07.725] 00:00.626 | 00:05.179 | 00:02.241 7
PedroJNP Rojo 01:49.731 [ 00:00.027 | 00:07.752 | 00:00.598 | 00:07.752| 00:02.607 5
JuanPGA Verde 01:49.821 [ 00:00.089 | 00:07.842| 00:00.509 | 00:05.296 | 00:02.124 6
OscarAM Verde 01:49.824 [ 00:00.002 | 00:07.845] 00:00.506 [ 00:05.299 | 00:02.121 7
P34957 Blanco 01:50.056 [ 00:00.232 | 00:08.077 | 00:00.274| 00:06.003 | 00:00.363 5
OscarlD Verde 01:50.143 | 00:00.087 | 00:08.164| 00:00.187 | 00:05.618 | 00:01.802 5
JoseGSN Verde 01:50.383 [ 00:00.240 | 00:08.404 | 00:00.052| 00:05.858 | 00:01.562 9
GabrielBJ Verde 01:50.531 [ 00:00.148 | 00:08.552| 00:00.200 | 00:06.007 | 00:01.414 4
PabloJCS Verde 01:50.659 [ 00:00.128 | 00:08.680 | 00:00.329 | 00:06.135 | 00:01.285 8
CristianAB Rojo 01:50.749 [ 00:00.089 | 00:08.770 | 00:00.418| 00:08.770 | 00:03.624 7
AntonioSC Rojo 01:50.750 [ 00:00.000 | 00:08.771 | 00:00.419 | 00:08.771 | 00:03.625 7
VictorMPM Verde 01:50.759 [ 00:00.008 | 00:08.780| 00:00.428 | 00:06.234 | 00:01.186 9
JuanJPI Verde 01:50.846 [ 00:00.087 | 00:08.867 | 00:00.515| 00:06.321| 00:01.099 8
SergioPS Amarillo 01:50.877 [ 00:00.031 | 00:08.898 | 00:00.546 | 00:00.000| 00:03.021 7
P34883 Blanco 01:50.919 [ 00:00.041 | 00:08.940 | 00:00.588 | 00:06.866 | 00:01.226 8
JulioPMP Verde 01:50.951 [ 00:00.032 | 00:08.972 | 00:00.620 | 00:06.426 | 00:00.994 6
JavierPM Verde 01:51.027 [ 00:00.076 | 00:09.048 | 00:00.696 | 00:06.503 | 00:00.918 6
P34900 Verde 01:51.107 [ 00:00.080 | 00:09.128 | 00:00.777 | 00:06.583 | 00:00.837 9
FranciscoJMRdA Verde 01:51.136 | 00:00.029 | 00:09.158| 00:00.806 | 00:06.612 | 00:00.808 9
AngelJBL Verde 01:51.206 [ 00:00.069 | 00:09.227 | 00:00.875| 00:06.681 | 00:00.739 6
AntoninoGA Verde 01:51.228 [ 00:00.022 | 00:09.249 | 00:00.897 | 00:06.704| 00:00.717 8
RafaelLS Verde 01:51.243 [ 00:00.015| 00:09.264 | 00:00.913 | 00:06.719 | 00:00.701 7
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P29146 Blanco 01:51.336 [ 00:00.092 | 00:09.357| 00:01.005| 00:07.283 [ 00:01.643 1
P20199 Blanco 01:52.152 | 00:00.816 | 00:10.174| 00:01.822 | 00:08.100 [ 00:02.460 3
AntonioGCP Verde 01:52.288 [ 00:00.136 | 00:10.310| 00:01.958 | 00:07.764 [ 00:00.343 3
AntonioSV Verde 01:52.824 [ 00:00.535| 00:10.845| 00:02.493 | 00:08.299 [ 00:00.878 5
AlfonsoMR Verde 01:52.898 [ 00:00.074 | 00:10.919| 00:02.567 | 00:08.374 [ 00:00.952 7
JavierNdIF Verde 01:53.111 | 00:00.212 | 00:11.132| 00:02.780 | 00:08.586 [ 00:01.165 5
P36121 Blanco 01:53.120 [ 00:00.009 | 00:11.142 | 00:02.790 | 00:09.068 [ 00:03.428 2
FranciscoJGM Verde 01:53.567 | 00:00.446 | 00:11.588 | 00:03.236 | 00:09.042 | 00:01.621 4
P34847 Blanco 01:55.007 | 00:01.440 | 00:13.028 | 00:04.677 | 00:10.955 | 00:05.315 7
JoseBC Rojo 01:55.145 | 00:00.138 | 00:13.167 | 00:04.815| 00:13.167 | 00:08.021 7
JohnJVZ Verde 01:55.184 [ 00:00.038 | 00:13.205| 00:04.853 | 00:10.659 [ 00:03.238 5
EnriqueMM Verde 01:55.419 | 00:00.235 | 00:13.440 | 00:05.089 | 00:10.895 | 00:03.474 6
JoseLMG Verde 01:55.513 | 00:00.094 | 00:13.535| 00:05.183 | 00:10.989 [ 00:03.568 7
JuanGC Verde 01:55.984 [ 00:00.471 | 00:14.006 | 00:05.654 | 00:11.460 [ 00:04.039 6
JoseLPM Verde 01:56.344 | 00:00.359 | 00:14.365| 00:06.013 | 00:11.819 [ 00:04.398 4
DavidSM Verde 01:56.632 | 00:00.288 | 00:14.653 [ 00:06.301 [ 00:12.107 | 00:04.686 7
JoseMJA Verde 01:56.912 | 00:00.280 | 00:14.933 [ 00:06.581 | 00:12.387 | 00:04.966 3
FabianPI Amarillo 01:56.920 | 00:00.008 | 00:14.942 | 00:06.590 | 00:06.043 | 00:03.021 3
DavidGB Verde 01:57.040 | 00:00.119 | 00:15.061 [ 00:06.709 [ 00:12.515| 00:05.094 8
RodolfoSG Verde 01:57.181 [ 00:00.141 | 00:15.202 | 00:06.850 | 00:12.656 [ 00:05.235 6
JuanCMR Verde 01:57.243 | 00:00.062 | 00:15.264 | 00:06.913 | 00:12.719 [ 00:05.298 7
P34956 Blanco 01:57.298 [ 00:00.054 | 00:15.319| 00:06.967 | 00:13.246 [ 00:07.605 8
DanielMS Verde 02:00.804 [ 00:03.505 | 00:18.825] 00:10.473 | 00:16.280 [ 00:08.858 6
P20197 Blanco 03:40.598 [ 01:39.793 | 01:58.619| 01:50.267 | 01:56.545 | 01:50.905 2
P34220 Blanco 05:45.518 | 02:04.920 | 04:03.539| 03:55.187 | 04:01.465 | 03:55.825 1
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